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SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Seguin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogotd D.C.,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagare $12.000.000.00
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 24/04/2018 $30.820.800.00
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 10/01/2018hasta $30.820.800.00
la fecha de liquidacion del crédito 22/09/2021 (1351dias) $11.332.073.19
Total Capital mas Intereses Pagaré $42.152.073.19
Atentamente,
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar.
T.P.No. 67.056,C. S

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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VIGENCIA Cto.  Autorizada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses m;:::;es mas

T. Nominal

DESDE HASTA Efectiva Mensual  FINAL CAPITAL INTERESES 0,00 0,00
12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00
> 0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00
1-may-17 31-may-17  22,33% 2,44% 2,44% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-jun-17 304un-17  22,33% 2,44% 2,44% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1jul-17 31jul-17. 21,98% 2,40% 2,40% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-ago-17 31-ago-17  21,98% 2,40% 2,40% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
01-sep-17 30-sep-17  21,98% 2,40% 2,40% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-oct-17 3l-oct-17  21,15% 2,32% 2,32% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,30% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-dic-17 31-dic-17  21,07% 2,31% 2,31% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-ene-18 3l-ene-18  20,69% 2,28% 2,28% 12.000.000,00 21 19138029  191.380,29 12.191.380,29
1-feb-18 28-feb-18  21,01% 2,31% 2,31% 12.000.000,00 28  258.62825  450.00854 12.450.008,54
1-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2,28% 12.000.000,00 31  282.352,44  732.360,99 12.732.360,99
1-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2,26% 12.000.000,00 30  270.899,97 1.003.260,96 13.003.260,96
1-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2,25% 12.000.000,00 31  279.444,87 1.282.705,83 13.282.705,83
1-jun-18 30-jun-18  20,28% 2,24% 2,24% 12.000.000,00 30  268.550,71 1.551.256,54 13.551.256,54
1jul-18 31jul-18  20,03% 2,21% 2,21% 12.000.000,00 31  274.460,73 1.825.717,27 13.825.717,27
1-ago-18 31-ago-18  19,94% 2,20% 2,20% 12.000.000,00 31  273.363,76 2.099.081,03 14.099.081,03
1-sep-18 30-sep-18  19,81% 2,19% 2,19% 12.000.000,00 30  263.010,38 2.362.091,41 14.362.091,41
1-oct-18 3l-oct-18  19,63% 2,17% 2,17% 12.000.000,00 31  269.577,29 2.631.668,70 14.631.668,70
1-nov-18 30-nov-18  19,49% 2,16% 2,16% 12.000.000,00 30  259.222,43 2.890.891,13 14.890.891,13
1-dic-18 31-dic-18  19,40% 2,15% 2,15% 12.000.000,00 31  266.759,90 3.157.651,03 15.157.651,03
1-ene-19 3l-ene-19  19,16% 2,13% 2,13% 12.000.000,00 31  263.812,66 3.421.463,69 15.421.463,69
1-feb-19 28-feb-19  19,70% 2,18% 2,18% 12.000.000,00 28  244.262,41 3.665.726,11 15.665.726,11
1-mar-19 31-mar-19  19,37% 2,15% 2,15% 12.000.000,00 31  266.391,91 3.932.118,02 15.932.11802
1-abr-19 30-abr-19  19,32% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 30  257.204,83 4.189.322,85 16.189.322,85
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,15% 12.000.000,00 31  266.023,80 4.455.346,65 16.455.346,65
1-jun-19 30un-19  19,30% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 30  256.967,23 4.712.313,88 16.712.313,88
1-ul-19 31jul-19  19,28% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 31  265.287,23 4.977.601,11 16.977.601,11
1-ago-19 31-ago-19  19,28% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 31  265.287,23 5.242.888,33 17.242.888,33
1-sep-19 30-sep-19  19,28% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 30  256.729,57 5.499.617,90 17.499.617,90
1-oct-19 3l-oct-19  19,28% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 31  265.287,23 5.764.905,13 17.764.905,13
1-nov-19 30-nov-19  19,10% 2,12% 2,12% 12.000.000,00 30  254.58839 6.019.493,52 18.019.493,52
1-dic-19 31-dic-19  19,10% 2,12% 2,12% 12.000.000,00 31  263.074,67 6.282.568,19 18.282.568,19
1-ene-20 3l-ene20 1877% 2,09% 2,09% 12.000.000,00 31  259.007,23 6.541.575,42 18.541.575,42
1-feb-20 29-feb-20  19,06% 2,12% 2,12% 12.000.000,00 29 24564161 6.787.217,03 18.787.217,03
1-mar-20 31-mar-20  18,95% 2,11% 2,11% 12.000.000,00 31  261.227,62 7.048.444,65 19.048.444,65
1-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,08% 12.000.000,00 30  249.695,83 7.298.140,47 19.298.140,47
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 12.000.000,00 31  251.823,39 7.549.963,86 19.549.963,86
1-jun-20 30un-20  1812% 2,02% 2,02% 12.000.000,00 30  242.858,06 7.792.821,92 19.792.821,92
1ul-20 31jul-20  1812% 2,02% 2,02% 12.000.000,00 31  250.953,33 8.043.77525 20.043.775,25
1-ago-20 31-ago-20  18,29% 2,04% 2,04% 12.000.000,00 31  253.065,19 8.296.840,44 20.296.840,44
1-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,05% 12.000.000,00 30  245.622,22 8.542.462,65 20.542.462,65
1-oct-20 3l-oct-20  18,09% 2,02% 2,02% 12.000.000,00 31  250.580,24  8.793.042,90 20.793.042,90
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 2,00% 12.000.000,00 30  239.483,71 9.032.526,60 21.032.526,60
1-dic-20 31-dic-20  17,46% 1,96% 1,96% 12.000.000,00 31  242.717,40 9.275.244,00 21.275.244,00
l-ene-21 3l-ene2l 17,32% 1,94% 1,94% 12.000.000,00 31  240.962,77 9.516.206,77 21.516.206,77
1-feb-21 28-feb-21  17,54% 1,97% 1,97% 12.000.000,00 28  220.133,14 9.736.339,91 21.736.339,91
1-mar-21 31-mar21  17,41% 1,95% 1,95% 12.000.000,00 31  242.091,05 9.978.430,96 21.978.430,96
1-abr-21 30-abr-21  17,31% 1,94% 1,94% 12.000.000,00 30  233.068,39 9.969.408,30 21.969.408,30
1-may-21 31-may-21  17,22% 1,93% 1,93% 12.000.000,00 31  239.707,82 9.976.047,73 21.976.047,73
1-jun-21 304un21  17,21% 1,93% 1,93% 12.000.000,00 30  231.853,79 9.968.193,70 21.968.193,70
1jul-21 31jul21  17,18% 1,93% 1,93% 12.000.000,00 31  239.20546 9.975.545,37 21.975.545,37
1-ago-21 31-ago-21  17,24% 1,94% 1,94% 12.000.000,00 31  239.958,92 9.976.298,83 21.976.298,83
1-sep-21 30-sep-21  17,19% 1,93% 1,93% 12.000.000,00 22  169.847,85 10.148.278,82 22.148.278,82
Total Intereses 1351 11.332.073,19 10.148.278,82 21.978.430,96

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

11.332.073,19

$11.332.073,19
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